
Adatszolgáltató: Dél-budai Centrumkórház Szent Imre Egyetemi Oktatkórház

Ssz.

2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25.

Szerződés típusa (az 

Infotv. 37/C. § (2) 

bekezdés a)-c) 

pontjában 

meghatározott jogalap, 

illetve forma)

Szerződő fél

/kedvezményezett 

megnevezése

Szerződő fél

/kedvezményezett 

természetes 

személynek 

minősül-e?

Szerződő fél

/kedvezményezett 

székhelye

(amennyiben nem 

természetes 

személynek minősül)

Szerződő fél

/kedvezményezett 

adószáma

(amennyiben van)

Szerződés/Támogatás tárgya

Megvalósítás

/Teljesítés 

helye

Teljesítés 

kezdő 

időpontja

Teljesítés 

záró 

időpontja

Szerződés 

értéke

/Támogatás 

összege és 

pénzneme

Kifizetés 

időpontja 

(amennyiben 

megtörtént)

EU-s 

forrás 

aránya 

(%)

Hazai 

forrás 

aránya 

(%)

Ajánlattevő

(k) száma 

és neve

Eljárás EKR 

azonosítója

(amennyiben 

van)

Eljárás részletes 

adatainak ekr.

gov.hu 

weboldalon 

található pontos 

elérhetősége 

(link)

Nevesített alvállalkozó 

neve (amennyiben 

bevonásra került), 

továbbá a nevesített 

gyártó neve 

(amennyiben 

értelmezhető)

Alvállalkozói díj 

összege 

(amennyiben a 

nevesített 

alvállalkozó díja 

meghatározott)

Kedvezményezett 

besorolása a kis- és 

középvállalkozásokról, 

fejlődésük támogatásáról 

szóló 2004. évi XXXIV. 

törvény 3-5. §-a alapján

Kedvezményezett azon 

tevékenységének szakágazati 

besorolása (TEÁOR-szám, ennek 

hiányában ÖVTJ-kód), amely keretében 

a támogatást felhasználja (ha nincs, 

főtevékenység szakágazati besorolása)

Támogatás 

formájának 

megjelölése

Támogatás 

odaítélésének 

napja

Támogatás 

37/2011. 

(III.22.) 

Korm. 

rendelet 1. 

melléklete 

szerinti 

kategóriája

Támogatás 

európai 

bizottsági 

hivatkozási 

száma

Megjegyzés

EU-s 

forrásokat 

érintő - 

közbeszerzési 

eljárással 

megvalósult 

beszerzés (O) 

- nem 

közbeszerzési 

eljárással 

megvalósult 

beszerzés (X)

1. szolgáltatás
ALLIANZ 

HUNGÁRIA Zrt.
Nem

1087 Bp. Könyves 

Kálmán körút 48-52
10337587-4-44

Allrsiks vagyonbiztosítás, elektronikus 

berendezések Allrisks biztosítása

1115 Bp. 

Tétényi út 

12-16

2024-01-

01

2025-12-

31
14214260 folyamatos 100% üres

2. szolgáltatás
ALLIANZ 

HUNGÁRIA Zrt.
Nem

1087 Bp. Könyves 

Kálmán körút 48-52
10337587-4-44 szakmavédelmi biztosítás

1115 Bp. 

Tétényi út 

12-16

2024-01-

01

2025-12-

31
30247000 folyamatos 100% üres

3. szolgáltatás ANAMED KFT. Nem
1114 Bp. Kőszeg 

utca 29.
10737956-2-42

Lélegeztető- és altatógépek,karbantartása, 

időszakos felülvizsgálata és javítása - 

Vállalkozási szerződás átalányáras javítási és 

karbantartási munkákra

1115 Bp. 

Tétényi út 

12-16

2024-03-

01

2025-10-

31
6285230 folyamatos 100% üres

4. szolgáltatás ANAMED KFT. Nem
1114 Bp. Kőszeg 

utca 29.
10737956-2-42

Betegőrző monitorok és központi 

monitorrendszerek karbantartása, időszakos 

felülvizsgálata és javítása - Vállalkozási 

szerződás átalányáras javítási és karbantartási 

munkákra

1115 Bp. 

Tétényi út 

12-16

2024-03-

01

2025-10-

31
7824470 folyamatos 100% üres

5. szolgáltatás ANAMED KFT. Nem
1114 Bp. Kőszeg 

utca 29.
10737956-2-42

Olympus endoszkópok és kiszolgáló egységeik 

javítása, karbantartása és a gyártói technológia 

által megkövetelt felülvizsgálat - Vállalkozási 

szerződés

1115 Bp. 

Tétényi út 

12-16

2023-12-

01

2024-11-

30
17113250 folyamatos 100% üres

6. szolgáltatás ANAMED KFT. Nem
1114 Bp. Kőszeg 

utca 29.
10737956-2-42

Olympus sebészeti endoszkópok és kiszolgáló 

egységeik javítása, karbantartása és a gyártói 

technológia által megkövetelt felülvizsgálat - 

Vállalkozási szerződés

1115 Bp. 

Tétényi út 

12-16

2023-12-

01

2024-11-

30
17427575 folyamatos 100% üres

7. szolgáltatás

ASSECO 

CENTRAL 

EUROPE 

MAGYARORSZÁG 

ZRT.

Nem
1138 Bp. Váci út 144-

150
13336011-2-41 MedWorks rendszer karbantartási díj

1115 Bp. 

Tétényi út 

12-16

2023-04-

01

2025-04-

01
55021272 folyamatos 100% üres

8. szolgáltatás
B.BRAUN AVITUM 

HUNGARY ZRT.
Nem

1023 Bp. Felhévízi 

utca 5
10625989-4-41 dialízis kezelések

1115 Bp. 

Tétényi út 

12-16

2013-01-

01
38561025 folyamatos 100% üres

9. szolgáltatás
BLUEMED PLUSZ 

KFT.
Nem

2091 Etyek Liliomköz 

2.
26231208-2-07

Ingenia 1,5T CX MR (gy.sz.: 77194) berendezés 

"Protection" szerviz szolgáltatási szerződés 

(teljes körű szerviz és karbantartás, korlátlan 

alkatrészfelhasználással)

1115 Bp. 

Tétényi út 

12-16

2024-02-

01

2027-01-

31
40212645 folyamatos 100% üres

10. szolgáltatás

BUDAPEST 

FŐVÁROS XI.KER.

ÚJBUDA ÖNK.

Nem
1113 Bp. Bocskai út 

39-41
15511001-2-43

Bp.1118 Csiki-hegyek u. 13-15.sz. 

használatából eredő közüzemi ktg.általány.

1115 Bp. 

Tétényi út 

12-16

2023-07-

01
6859997 folyamatos 100% üres

11. szolgáltatás
COMPUTREND 

ZRT.
Nem

1119 Bp. Fehérvári út 

84/A 2.
25809772-2-43 CT-EcoStat program

1115 Bp. 

Tétényi út 

12-16

2017-01-

01
9234432 folyamatos 100% üres

12. szolgáltatás DELFINTEL KFT. Nem
2030 Érd 

Harangvirág utca 31.
12306925-2-13

Érd 2030 Felső u. 43.sz alatti ingatlan bérleti díj 

és üzemeltetési átalánya ( Bérleti díj/bttó: 

469.679.-/hó üzemeltetési átalány brttó: 64.890.-

/hó Össz: 534.569.- takarítási díj bruttó: 135.890.

-/hó Össz: 6.522.720.-

1115 Bp. 

Tétényi út 

12-16

2024-01-

01

2027-12-

31
6911015 folyamatos 100% üres

13. szolgáltatás DIAGON KFT. Nem
1047 Bp. Baross u. 

48-52
10831050-2-41

Laboratóriumi berendezések (műszerek) 

karbantartása, javítása - Vállalkozási szerződés

1115 Bp. 

Tétényi út 

12-16

2021-08-

15

2025-08-

14
8930716 folyamatos 100% üres

14. szolgáltatás

Észak-Pesti 

Centrumkórház 

Honvédkórház

Nem
1134 Bp. Róbert 

Károly körút 44.
15848288-2-51 laborvizsgálat

1115 Bp. 

Tétényi út 

12-16

2023-06-

01
10696416 folyamatos 100% üres

15. szolgáltatás

GE HEALTHCARE 

MAGYARORSZÁG 

KFT.

Nem
1138 Bp. Bence utca 

3
26575113-2-41

Képalkotó Diagnosztikai Berendezések "Focus 

Safe" Szolgáltatási szerződés

1115 Bp. 

Tétényi út 

12-16

2024-01-

01

2024-09-

30
7848850 folyamatos 100% üres

16. szolgáltatás

GE HEALTHCARE 

MAGYARORSZÁG 

KFT.

Nem
1138 Bp. Bence utca 

3
26575113-2-41

Focus szolgáltatási szerződés - Innova IGS5-40 

TILT 5.3 vaszkuláris berendezés (HU1028VA01) 

- DSA és Advantage Workstation 4.7 

(HU1028AW03)

1115 Bp. 

Tétényi út 

12-16

2022-06-

01

2025-05-

31
23011644 folyamatos 100% üres

17. szolgáltatás

GE HEALTHCARE 

MAGYARORSZÁG 

KFT.

Nem
1138 Bp. Bence utca 

3
26575113-2-41

Revolution CT berendezés (HU1028CT03) 

Advantage Workstation Server LT 

(HU1028AWS1) Innova IGS5-40 TILT 5.3 

vaszkuláris berendezés (HU1028VA01) "Focus" 

Szolgáltatási szerződés

1115 Bp. 

Tétényi út 

12-16

2022-09-

20

2025-09-

19
51487581 folyamatos 100% üres



18. szolgáltatás
INTEGRAMED 

KFT.
Nem

1047 Bp. Baross u. 

48-52
13350068-2-41

Androméda labor szoftver karbantartási átalány 

díja

1115 Bp. 

Tétényi út 

12-16

2014-01-

01
6298407 folyamatos 100% üres

19. szolgáltatás

ITSecure 

Informatikai 

Tanácsadó Kft.

Nem
5500 Gyomaendrőd 

Hársfa utca 11
12932573-2-04

Monitoring rendszer számítógép + szerver 

licence havidíj

1115 Bp. 

Tétényi út 

12-16

2023-12-

14

2024-12-

14
8979408 folyamatos 100% üres

20. szolgáltatás

MAGYAR POSTA 

ZRT. 

VEZÉRIGAZG.

Nem
1138 Bp. Dunavirág 

utca 2-6
10901232-2-44 postai fiókbérlet,postai szolgáltatás

1115 Bp. 

Tétényi út 

12-16

2014-01-

01
6906038 folyamatos 100% üres

21. szolgáltatás

MÁTRA PARTY 

KERESKEDELMI 

ÉS VENDÉGLÁTÓ 

KFT

Nem
1121 Bp. Rege út 8-

10 1.
12336757-2-43

élelmezési szolgáltatás ellátása ellátottak és 

dolgozók részére

1115 Bp. 

Tétényi út 

12-16

2024-07-

01

2024-12-

31
345000000 folyamatos 100% üres

22. szolgáltatás
MED GEN-SOL 

KFT.
Nem

1121 Bp. Hóvirág út 2

/A 2.
22681694-2-43 molekuláris diagnosztika OncotypeDX

1115 Bp. 

Tétényi út 

12-16

2017-12-

01
15015499 folyamatos 100% üres

23. szolgáltatás MEDIPIXEL KFT Nem
1038 Bp. Tündérliget 

utca 12 FSZ.
11815774-2-41

Aspyra PACS renszer licencek (szoftverek) 

szervíztámogatása

1115 Bp. 

Tétényi út 

12-16

2022-01-

01

2024-12-

31
5943600 folyamatos 100% üres

24. szolgáltatás MEDISO KFT. Nem
1037 Bp. Labor utca 

3.
10322174-2-41

1 db AnySscan S digitális kétdetektoros spect- 

és egésztest gammakamera és tartozékai bérleti 

szerződése

1115 Bp. 

Tétényi út 

12-16

2023-02-

01
17891760 folyamatos 10% üres

25. szolgáltatás

MONTEL 

INFORMATIKA 

KFT

Nem
1155 Bp. 

Mézeskalács tér 18
10661383-2-42

Telefonközpont rendszerének hibaelhárítása,

karbantartása, üzemeltetése és UPGRADE 

bérbeadása.

1115 Bp. 

Tétényi út 

12-16

2024-09-

01

2025-08-

31
5455920 folyamatos 100% üres

26. szolgáltatás ORGWARE KFT. Nem
1149 Bp. Angol utca 

34
10244830-2-42 JDolBer Humánpolitikai szoftverrendszer bérlete

1115 Bp. 

Tétényi út 

12-16

2018-03-

01
6166038 folyamatos 100% üres

27. szolgáltatás

ORSZÁGOS 

VÉRELLÁTÓ 

SZOLGÁLAT

Nem
1113 Bp. Karolina út 

19-21
15329365-2-43 laborvizsgálatok

1115 Bp. 

Tétényi út 

12-16

2009-06-

01
19065259 folyamatos 100% üres

28. szolgáltatás

ÚJBUDAI SZENT 

KRISTÓF 

SZAKRENDELŐ

Nem
1117 Bp. Fehérvári út 

12
15849186-2-43

Bp.XI.Ker Keveháza u 10, Albertfalva u 3,

Menyecske u 17.sz. ingatlan használatából 

eredő közüzemi ktg.átalány .

1115 Bp. 

Tétényi út 

12-16

2023-07-

01
25650994 folyamatos 100% üres

29. szolgáltatás UVEK ZRT. Nem
1119 Bp. Fehérvári út 

88/A I/A
25406269-1-43

Ultrahanggal végzett kezelés biztosítása-vesekő,

epekő zúzás

1115 Bp. 

Tétényi út 

12-16

2013-10-

30
49707297 folyamatos 100% üres


